
 

 

 

 

   

  

 

? Polyester tissé 5 mm ? 

Phase aqueuse et solvant 

vernis  
? Surfaces lisses et 

préparées  
? Haut pouvoir garnissant  

? Pour renforcer l'opacité  

? Pas de perte de fibres  

? Aspect  tendu  

?

Peintures laques brillantes, 

Garniture Utilisation Support Particularité

 

Référence
 

 
    Fabrication

 
 Poids

 

(kg)  

25_690 180 mm 8 mm 48 mm 5 mm   0,092  

27_690 250 mm 8 mm 48 mm 5 mm   0,120  

40_690 120 mm 6 mm 30 mm 5 mm  Thermofusion 

Thermofusion 

Thermofusion 

 
0,030  

50_690

50_690

 

 

100 mm

60 mm

 

 

6 mm

6 mm

 

 

17 mm

17 mm

 

 

5 mm

5 mm

 

 

Thermofusion

Thermofusion

 

 

0,013

0,010

 

 

 

Monture

 

Longueur fibres

 
Taille

 

Tube

ROTAFILT
Laques et Vernis
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